“in parte coram ymagine S. Marie in oratorio atte Stole [ad la Stocke, Leiger, 127], sub eo

loco quo Evangelium diebus festivis majoribus solet pronuntiari.” (1374. Wills, Rous, fo. 5.)

De PaXIBUS CaKOXICORUM. 1’

Ilylarius 0 Dei gratia salutem, etc. Notum sit universitati vestre quod concessi

et dedi canonicis Cicestr. ecclesie prebendam de Sangelton' 1 videlicet ecclesiam de

11 Storey, Reg. fo. 5 b.

b Book B, fo. 188, following Stat. de Libris. (Lib. Epis. Ant. Evid. 188 b.) The commune of bread

was reinforced from several sources; thus, there is Mandatum dorn. regis Ricardi (au regni v°) missum

Priori de Tortyngton quod reddat Decano et Capitulo Cic. cc. panes, ponderis cujus liber panis lx. solidorum,

et xl. lagenas cervisiee qui eis a retro sunt de annuo redditu xl. panurn et xxiv. lagenarum cervisise.

(Lib. Y. fo. lxxxiiii.) The commune churches furnishing the common fund were: Bedyngham. (Lib. Y.

fo. xlv.) Fristone. (Lib. Y. fo. xlv.) Alcistone given by St. Richard ad opus ecclesise. Burgham.

(Lib. Y. fo. xxxii.) Stocktone or Stoughton given by St. Richard. Bakechild given by King John.

(Lib. Y. fo. xxxii. xxxviii.) Seaford given by Seffrid 11. (Lib. Y. fo. xxxi.) Firles. (Lib. Y. fo. xlii.)

In the vacancy of the see the dean and chapter presented to Cuckfield, Bonington, Alciston, Icklesham,

Westham, Bedingham, Friston, Westfield, Cocking, and Clymping. (Lib. Y. fo. clxxii.)
0 Hilary, bishop of Chichester, 1148-1169.

d C. 1150, confirmatio commutationis inter Dec. et Cap. et Monasterium Sagiense de preb. de Sengleton
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Sangeltonet ecclesiam de Westdene et ecclesiam de Estden’ cum capellis, terris et

decimis et aliis omnibus ad prenominatam prebendam et ecclesias predictas
pertinentibus, ut integre et libere eas possideant sicut Willielmus London’

archidiaconus unquam melius et liberius eandem et easdem ecclesias tenuit. Hec

autem prebenda ad boc est canonicis collata ut ex ea panes inter ipsos distribuendi

conficiantur. Et ut bee nostra ordinatio inconvulsa permaneat anathematis

vinculo publice cum sacerdotibus nostris innodayimus omnes qui aliquo ausu

temerario eandem prebendam imminuere vel in aliquo demembrare yel ad alios

usus quam prediximus convertere presumpserint. Testibus Job6
, decano, Jordano

archid0

, Jobe cancell 0

,
etc.

De Antiqua Eorma Distribution is Commune [Canonicorum].

Anno incarnacionis Dominica m.c.xcvii0
.

auctoritate yenerabilis patris Sefridi

Cic. ecclesie episcopi secundi et auctoritate domini Sefridi ejusdem ecclesie